
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Torfowisko Borówki”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 627, 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 805) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 
2 października 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Torfowisko Borówki” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., 
poz. 3299) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu:
M. Jęcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 3250



Załącznik nr 1 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we 

Wrocławiu

z dnia 11 lipca 2014 r.

Mapa przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Torfowisko Borówki”.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3250



Załącznik nr 2 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we 

Wrocławiu

z dnia 11 lipca 2014 r.

Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Torfowisko Borówki”
według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.

 ID  X  Y   ID  X  Y
 1  394427,11  271965,54   24  395071,23  272373,48
 2  394388,68  271806,96   25  395011,27  272386,76
 3  394442,05  271790,42   26  394973,42  272393,10
 4  394467,61  271878,81   27  394922,80  272398,26
 5  394467,92  271879,87   28  394906,41  272400,94
 6  394556,04  271809,39   29  394888,96  272407,63
 7  394555,65  271807,85   30  394867,81  272402,20
 8  394543,34  271759,04   31  394754,30  272425,19
 9  394612,49  271737,61   32  394613,15  272453,05
 10  394637,77  271729,78   33  394547,13  272466,10
 11  394911,54  271644,95   34  394540,51  272439,14
 12  394919,74  271679,50   35  394538,77  272432,05
 13  394980,07  271933,88   36  394519,40  272353,24
 14  395005,03  272039,10   37  394519,32  272352,91
 15  395010,37  272061,63   38  394509,84  272308,04
 16  395010,49  272062,16   39  394508,95  272303,85
 17  395016,09  272085,74   40  394508,78  272303,04
 18  395018,68  272096,64   41  394508,14  272299,97
 19  395027,10  272132,14   42  394508,03  272299,50
 20  395029,08  272140,48   43  394498,11  272258,56
 21  395053,04  272242,38   44  394447,72  272050,62
 22  395083,25  272370,82   45  394427,11  271965,54
 23  395071,33  272373,46     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3250


		2014-07-15T15:51:11+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




